
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
15.08.2022     № 162 

 

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка 

или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 26.05.2022 № 94 

   

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными 

законами от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса 

Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ  

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением администрации ЗАТО г. Островной от 22.10.2018 № 283  

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг, осуществляемых по обращениям заявителей» 

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных 

участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 26.05.2022 № 94, следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.4.1 подраздела 2.4 раздела 2 изложить в редакции: 

«2.4.1. Максимальный срок предоставления услуги составляет 15 рабочих дней 

с момента письменного обращения Заявителя о предоставлении муниципальной 

услуги.». 

1.2. В пункте 3.4.2 подраздела 3.4 раздела 3 слова «в течение пяти рабочих 

дней» заменить словами «в течение трех рабочих дней». 

1.3. В подразделе 6.3 раздела 6 слова «не позднее 30 календарных дней» 

заменить словами «не позднее 15 рабочих дней». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ». 

 

 

Глава ЗАТО г. Островной                                                                            О.А. Огинова 

garantf1://12024624.0/
garantf1://12024625.0/
garantf1://86367.16/

